
                            令和4年1月17日 

関 係 各 位 

千葉県バドミントン協会 

会 長  有瀬 浩一 

(公印省略) 

 

令和3年度千葉県総合バドミントン選手権大会の開催中止について（お知らせ） 

 

日頃からバドミントン競技の振興にご理解とご協力を頂き、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和4年2月6日（日）団体戦から開催を予定しておりました標記大会につきまし

て開催に向けて準備を進めて参りました。 

しかしながら、新型コロナ感染者の全国的な急増、特に関東地区おいても又、千葉県に於

いても急激な増加傾向が続いております。 

これを受けて、運営方法や無観客開催等検討を進めてまいりましたが、大会参加選手の皆

様、運営に携わる役員の方々の安心、安全等を鑑み、やむを得ず苦渋の決断をさせて頂き中

止の決定をさせて頂きました。また、当県開催予定でありました第37回関東シニアバドミ

ントン選手権大会も中止の判断をさせて頂きました。 

 この大会へ参加に向けて、様々な努力を頂いた選手の皆様方には昨年に引き続いて中止と

なること、誠に申し訳ありませんが、ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

                                  

                                     以上 


